
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

CLMP-1001-L - Trenažér pro nácvik katetrizace centrální žíly
CentraLineMan Pro

Objednací kód: 4129.CLMP1001L





Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Fantomy a simulátory Ultrazvukové fantomy

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Trenažér CentraLineMan Pro, člen produktové série Simulab pro vaskulární přístup vedený ultrazvukem, nastavuje vysoko laťku v kombinaci
realističnosti, cenové dostupnosti a snadného použití. Tento inovativní produkt je nácvikový systém s vysoce realistickými měkkými tkáněmi
pro výuku slepého nebo ultrazvukem vedeného vaskulárního přístupu v místě vnitřní jugulární žíly, nebo podklíčkové žíly s podklíčkovým
nebo nadklíčkovým přístupem.

Snadné použití je začleněno přímo do inovativního nového trenažéru, který představuje technologii, která automaticky vypouští vzduchové
bubliny z cév a řádně je naplňuje tekutinou na začátku každé procedury. Systém poskytuje kontinuální arteriální puls s frekvencí, kterou si
nastavíte před nácvikem na základě vašeho scénáře, díky čemuž máte volné ruce a můžete se věnovat vašim studentům.



Obsahuje:
Torzo CentraLineMan Pro
Vyměnitelná tkáň
Zdroj napájení do elektrické sítě
Simulovaná žilní tekutina 470 ml (MV-16)
Simulovaná arteriální tekutina 470 ml (MA-16)
(2) Výpustní trubice (CLMP-15)
Přenosný obal pro CentraLineMan Pro 

Vlastnosti:
Plně automatizovaný a nastavitelný:

Plně automatické vypouštění vzduchu z tekutin
Nastavitelný žilní tlak
Nastavitelná arteriální tepová frekvence

Mezi hmatatelnou anatomii patří:

Horní torzo a pohyblivá hlava
Klíční kost
Průdušnice
Zdvihač hlavy
Boční okraj prvního žebra

Anatomie s možností ultrazvuku:

Vnitřní jugulární žíla
Podklíčková žíla
Zdvihač hlavy
Plíce 

Dovednosti:
Nacvičujte kompletní katetrizaci centrální žíly pomocí ultrazvukem vedeného nebo slepého (na základě anatomických orientačních
bodů) přístupu v podklíčkové, nadklíčkové a vnitřní jugulární oblasti
Nacvičujte polohování pacienta do příslušné pozice podle standardů určitého přístupového místa
Získávejte zkušenosti palpace vnějších orientačních míst pro rozpoznání pozice cévy
Poznejte přístup do cévy prostřednictvím tekutinové odezvy

Produktové video
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


